
2019-2020 Güz Dönemi Gıda Mühendisliği Bölümü Ara Sınav Tarihleri 

 

Gıda Mühendisliği 1. Ara Sınav Programı 

Dersler Tarih Saat Yer 

Kimya 30.10.2019  8:30-10:00  

Mühendislik Etiği 28.10.2019  8:30-10:00  

Gıda Mühendisliğine Giriş  15.11.2019 15-16.30 1 

Ekmek Teknolojisi  13.11.2019 13-14.30 3 

Diyet ve Fonksiyonel Gıdalar  13.11.2019 10-11.30 2 

Beslenme  14.11.2019 10-11.30  

0611323 Soğuk Tekniği 12.11.2019 13.00  

0611733 Gıda Makinaları ve 

Ekipmanları 

13.11.2019 10.00  

0611722 Tasarım (190508703) 11.11.2019 10.00  

Gıda Kimyası 14.11.2019  15:00- 16:30  

Gıda Kalite Kontrol ve 

Mevzuatı 19.11.2019  08:30- 10:00 
 

Gıda Biyoteknolojisi 15.11.2019 8:30   

190508302-0611310 Kütle ve 

Enerji Denklikleri 

28.10.2019 Pazartesi 09:30-11:30  

0611320-Isı Aktarımı
 

01.11.2019 Cuma 13:00-15:00  

190508305 Kütle Aktarımı
 

31.10.2019 Perşembe 09:30-11:30  

190508713-Kahvaltılık Tahıl 

Ürünleri Tek.
 

29.10.2019 Salı 08:30-10.00  

Teknik Çizim 18.11.2019  13.00- 15.00  

    

    

    

    

    

    

* Yerleri belirtilmeyen derslerin sınavları dersi veren öğretim üyesiyle görüşülerek belirlenecektir. 

 

 



Gıda Mühendisliği 2. Ara Sınav Programı 

Dersler Tarih Saat  

Kimya 20.11.2019 Çarşamba 8:30-10:00  

Mühendislik Etiği 18.11.2019 Pazartesi 8:30-10:00  

Gıda Mühendisliğine Giriş  20.12.2019 15-16.30 1 

Ekmek Teknolojisi  11.12.2019 13-14.30 3 

Diyet ve Fonksiyonel Gıdalar  11.12.2019 10-11.30 2 

Beslenme  12.12.2019 10-11.30  

0611323 Soğuk Tekniği 10.12.2019 13.00  

0611733 Gıda Makinaları ve 

Ekipmanları 

11.12.2019 10.00  

0611722 Tasarım (190508703) 09.12.2019 10.00  

Gıda Kimyası 21.11.2019 Perşembe 15:00- 16:30  

190508302-0611310 Kütle ve 
Enerji Denklikleri 

09.12.2019 Pazartesi 09:30-11:30  

0611320-Isı Aktarımı
 

13.12.2019 Cuma 13:00-15:00  

190508305 Kütle Aktarımı
 

12.12.2019 Perşembe 09:30-11:30  

190508713-Kahvaltılık Tahıl 
Ürünleri Tek.

 
10.12.2019 Salı 08:30-10.00  

Teknik Çizim 09.12.2019 15.00-17.00  

* Yerleri belirtilmeyen derslerin sınavları dersi veren öğretim üyesiyle görüşülerek belirlenecektir. 

 


